
Uchwała Nr 1929 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

w sprawie uzupełnienia braków formalnych odwołania od uchwały nr 108/06/2018 Rady 

Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

15 czerwca 2018 r. w sprawie nie uznania dyplomu lekarza stomatologa za równoważny 

z polskim dyplomem ukończenia studiów wyższych medycznych uzyskanego przez:  

Valiantsina Palchyka – absolwenta Kujbyszewskiej Wyższej Szkoły w ZSRR 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

19 sierpnia 2015 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyska-

nych za granicą oraz w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów wyższych na określonym 

poziomie kształcenia (Dz. U. z 2015 r. poz. 1467) oraz art. 64 §  2 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), Senat Uni-

wersytetu Medycznego we Wrocławiu w głosowaniu tajnym uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wzywa Pana Valiantsina Palchyka, do uzu-

pełnienia braków formalnych pisma z dnia 03.07.2018 r. stanowiącego odwołanie od uchwały 

nr 108/06/2018 Rady Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie nie uznania dyplomu lekarza stomatologa za 

równoważny z polskim dyplomem ukończenia studiów wyższych medycznych uzyskanego 

przez: Valiantsina Palchyka – absolwenta Kujbyszewskiej Wyższej Szkoły w ZSRR, poprzez 

zobowiązanie Pana Valiantsina Palchyka do podpisania odwołania z dnia 03.07.2018 r. -  

w terminie 7 dni od daty otrzymania niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu postanawia, iż niniejsza uchwała winna zo-

stać niezwłocznie doręczona stronie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 
Nieusunięcie braków formalnych w terminie spowoduje pozostawienie podania bez rozpoznania (art. 64 § 2 

KPA). 


